pmo genere discedant ame omnes qz ea que falsa s̄ fescire arbitrant̄.
 In hoc itē altero discedant ame om̄is qui ea que falsa sunt moy sen dixis
 se arbitrant̄. Coniungar aut̄ illis qnē int̄ & delect̄ cū eis int̄ uerita
 te tua pascunt̄ in latitudine carnalis & accedamus simul ad uerba
 libri tui & queram̄ in eis uoluntatē tuā p̄ uoluntatē famuli tui cui
 calamo dispensasti ea. Sed q̄s nr̄m sic inueniē ea int̄ tam multa
 uerba que in illis uerbis alit̄ atq. alit̄ intellectis occurruis̄ querentib;
 ut tā fidēt̄ dicat hoc sensisse moy sen. atq. hoc in illa narratione uolus
 se intellegi. Quā fidēt̄ dicit hoc uerū eē siue ille hoc senserit siue
 aliud. Ecce enī dī mī ego seruus tuus quouāibi sacrificiū cōfessionis
 in his litteris & orō ut ex misericordia tua reddā tibi uota mea. Ecce
 ego quā fidēt̄ dico int̄ uero ubo incomutabili om̄a refecisse inuisibilia
 & uisibilia. Nūqd tā fidēt̄ dico n̄ aliud q̄. hoc attendisse moy sen cū scribe
 r̄. In p̄ncipio dī fec̄ celū & trā. q̄ n̄ sic int̄ ueritate hoc certū video. na
 incī mīe video id ē cogitas secū hęc scriberet̄. Potuit enī cogitare in ipso
 faciendi exordio cū diceret̄ in p̄ncipio. potuit & celū & trā hoc loconul
 lā uā formata p̄fectāq; naturā siue sp̄itale siue corporalē siuitāq; in
 choata & adhuc informē uelle intellegi. Video q̄pp̄e uere potuisse dici
 q̄cqd hęc diceret̄ s̄ qd hęc in uerbis h̄is ille cogitauerit n̄ ita video
 quā uis siue aliqd horū siue aliqd aliud qd ame cōmemoratiū n̄ est.
 Tant̄ uir ille mīe cōspexerit cū hęc v̄ba p̄meret uerū eā uidisse apteq;
 id nūntiauisse n̄ dubitē. Nemo iā m̄ molestus sit dicendo m̄ n̄ hoc sensit̄

moysēs qd tu dices. si hoc sensit qd ego dico. Si enī m̄ diceret unde scis hoc
sensisse moysen qd debet uerbi ei eloqueris equo animo ferre deberet. et res-
pondere fortasse que superi respondi ut aliquid uberi siēt durior. Cū v̄dī
n̄ hoc ille sensit qd tu dices sed qd ego dico. Neq; tam negat qd utq; nr̄m
dicit utrūq; uerū ēē. Quia pauperū d̄s m̄ incū sinu n̄ ē contra dictio-
plue m̄ mitigationes incorut patiente tales ferā q̄ non m̄ hoc dicens q̄
diuini s̄ & in corde famuli tui uidet qd dicens. si q̄ supbi s̄ nec nouer̄ moysi
sententia s̄ amar̄ sua. N̄ quia uera ē s̄ q̄ sua ē. Alioquin et alia uera pa-
rat amares. sicut & ego amo qd dicens q̄ndo uerū dicens. N̄ q̄ ipsorum ē si q̄
uerū ē & ideo iā nec ipsorum ē quia uerū ē. Si aut̄ ideo amat̄ illud q̄ uerū
ē iā & ipsorum ē & meū ē qm̄ in comune omnū ē ueritatis amator̄. Illud
aut̄ qd cōtendit̄ n̄ hoc sensisse moysen quod ego dico s̄ qd ipsi dicens
Nolo n̄ amo q̄ & sita ē tam̄ ista temeritas n̄ scientie s̄ audacie ē. Nec uisus
s̄ t̄yfus eā peperit. Ideoq; dñe tremenda s̄ iudicia tua qm̄ ueritas tua nec
mea ē nec illi aut illi. si omniū nr̄m quos ad ei cōmunione publice uocas
tribilit̄ amonens nos ut eā nolim habere p̄uata ne p̄uem̄ ea. Nā q̄sq; s̄
id qd tu omnib; adfruendū pponis sibi p̄prie uindicat & si uult ē qd
omniū ē. ac cōmuni p̄pellit̄ ad sua hoc ē aueritate adm̄daciū. Qenī loquit̄
m̄daciū desuo loquit̄. Attende iudex optime d̄s ipsa ueritas attende
qd dicā contradictioni huic attende corā te enī dico & corā fr̄ib; meis
q̄ legitime utunt̄ lege usq; ad finē carnis. Attende & uide qd eidicā
si placet. hanc enī vocē huic refero fr̄atnā & pacificā si ambo uidem̄